



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa



P_2512791

NI-D-I.152.2.2021.BD



Warszawa, 29.04.2021 r.

**POTWIERDZENIE
ODBIORU**

MIESZKAŃCY WSI BĄKOWIEC I BĄKOWIEC KOLONIA
za pośrednictwem

Odpowiadając na Państwa petycję skierowaną do Ministra Infrastruktury, a następnie przekazaną zgodnie z kompetencjami do Marszałka Województwa Mazowieckiego „w sprawie braku zainteresowania władz Wojewódzkich oraz władz Gminy Garbatka-Letnisko, władz Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Radomiu, bezpieczeństwem mieszkańców poruszających się przy drodze wojewódzkiej nr 738 we wsi Bakowiec – Kolonia (...), z powodu braku znaków spowalniających ruch drogowy uprzejmie informuję, że równolegle wpłynął do urzędu od Państwa wniosek w tożsamej sprawie.

W odpowiedzi przekazanej za pośrednictwem Pani Radnej, zostali Państwo poinformowani, że po analizie organizacji ruchu na przedmiotowym odcinku drogi wojewódzkiej nr 738 jest możliwość wprowadzania proponowanych zmian przy najbliższej aktualizacji organizacji ruchu.

W marcu br. do urzędu został złożony projekt przez Gminę Garbatka – Letnisko zawierający zmiany projektu organizacji ruchu na ww. drodze w km od 4+941 do km 5+585 w zakresie wprowadzenia oznakowania obszaru zabudowanego poprzez zastosowanie znaków D-42 i D-43. Projekt ten został zatwierdzony i przekazany do wdrożenia. Wprowadzenie zmian wpłynęło na obowiązującą prędkość na przedmiotowym odcinku drogi, która została ograniczona w godz. 5 – 22 do 50 km/h, a od 22 - 5 do 60 km/h, co powinno pozytywnie wpłynąć na poprawę bezpieczeństwa niechronionych użytkowników drogi wojewódzkiej nr 738.

Natomiast odnosząc się do kwestii przywrócenia tablic z nazwą miejscowości Bakowiec – Kolonia zwrócono się do Urzędu Gminy Garbatka – Letnisko o informację w tym zakresie. Z informacji przekazanych przez Urząd Gminy Garbatka – Letnisko wynika, że w rejestrze miejscowości w Gminie oraz ewidencji ludności nie występuje miejscowość o nazwie Kolonia Bąkowiec, a w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części występuje nazwa Kolonia Bąkowiec (funkcjonuje jako nazwa potoczna) jako część wsi Bąkowiec.

Mając na uwadze powyższe, uprzejmie informuję, że zmiany dotyczące wprowadzenia zmian w organizacji ruchu polegające na ustawieniu znaków E-17 a „miejscowość” i E-18 a „koniec miejscowości” dotyczące Kolonii Bąkowiec, nie będą wprowadzone, gdyż znaki takie ustawia się w celu wskazania kierującym, że wjeżdżają do określonej miejscowości, a jak wynika z powyższego taka miejscowość nie figuruje w rejestrach.

Marszałek Województwa

Adam Struzik
(podpisano elektronicznie)

Wicemarszałek

Prof. dr hab. inż. Andrzej...

29.04.2021

Przewodniczący
Zastępca Przewodniczącego
Nieruchomości i Gospodarka